
 
คำสั่งโรงเรียนนิคมควนขนุนวิทยา 

ที่    32  /  ๒๕๖5 
เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินกิจกรรมประชุมสุดสัปดาห์ 

……………………………………………………………….. 
 เพ่ือให้การปฏิบัติหน้าที่ของข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา ในการดำเนินกิจกรรมประชุมสุด
สัปดาห์ นักเรียนแต่ละระดับชั้นของโรงเรียนนิคมควนขนุนวิทยา ดำเนินไปด้วยความเรียบร้อย บังเกิดผลที่ดี
ต่อนักเรียน ในด้านการส่งเสริมคุณธรรม จริยธรรม และประพฤติตนเหมาะสมกับสภาพการเป็นนักเรียน
 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๓๙ วรรคหนึ ่งแห่งพระราชบัญญัติระเบียบบริหารราชการ
กระทรวงศึกษาธิการ พ.ศ.๒๕๔๖ และมาตรา ๒๗ แห่งพระราชบัญญัติระเบียบข้าราชการครูและบุคลากร
ทางการศึกษา พ.ศ. ๒๕๔๗ จึงแต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินกิจกรรมคาบประชุมสุดสัปดาห์ ภาคเรียนที่ 1      
ปีการศึกษา  ๒๕๖5 ดังนี้ 
 
 ฝ่ายอบรมคุณธรรม จริยธรรม 
  มีหน้าที่  ดำเนินการอบรมคุณธรรม จริยธรรม สวดมนต์และนั่งสมาธิ ดังนี้ 

   
 
 
 
 
 
 
 

กรรมการ ชื่อผู้รับผิดชอบ 

ชุดที่ ๑ 

1. นางสาวนุสรา  บุญถนอม  
2. นางจุฑารัตน์  ยังสังข ์  
3. นางสาวอรวรรณ  ศรีอินทร์ 
4. นางสาวมาริสา  เชษฐสุวรรณสิทธิ์  
5. นายมะแว   หมัดหยำ 
6. ว่าที่ร้อยตรี ทวีศักดิ์  ภักดี 
7. นางสาวกรกานต์  เอียดแจ่ม 
8. นางสาวกาญจนา  ช่วยเต้า 
9. นายศรายุธ  ศรีสุวรรณ 
10. นางสาวน้ำเพชร  ณ พัทลุง 
11. นางสาวพณิตา  ศรีสุวรรณ  



 
ฝ่ายกิจการนักเรียน 

  มีหน้าที ่อบรม ตักเตือนนักเรียนด้านความประพฤติ ปลูกฝังให้นักเรียนปฏิบัติตามกฎระเบียบวินัยของ
โรงเรียน ดังนี้ 

 
 
 

สั่ง  ณ  วันที่  20  เดือน พฤษภาคม   พ.ศ. ๒๕65 
 

                                                         
 

   (นายเพลิง   ขุนชิต) 
   ผู้อำนวยการโรงเรียนนิคมควนขนุนวิทยา 

                                                         
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

กรรมการ ชื่อผู้รับผิดชอบ 

ชุดที่ 2 

1. นายวัฒชระ ชุมโชต ิ
2. นางวัชลี  ชูสกุล  
3. นางสาวอภิญญา  แก้วบัวรัต 
4. นางพิริญาณ์ดา  แก้วนาม 
5. นางจุลี  ศรเพ็ชร์ 
6. นางประไพ  นาคปลัด  
7. นางศริวิมล  ชูชำนาญ   
8. นางสาวยามีละ  สารีบู 
9. นายสิทธิกร  มาตนุมัต ิ
10. นางสาวอารยา  บุญส่ง 



ตารางกิจกรรมคาบประชุมสุดสัปดาห์  
ภาคเรียนที่ 1 ปีการศึกษา 2565 

 

 

หมายเหตุ วันหยุด (3 มิ.ย. 2565), (15 ก.ค. 2565), (29 ก.ค. 2565), (12 ส.ค. 2565) 
 
ครูผู้รับผิดชอบอบรมคุณธรรม จริยธรรมนักเรียน 
1. นางสาวนุสรา  บุญถนอม 2. นางจุฑารัตน์  ยังสังข ์   3. นางสาวน้ำเพชร  ณ พัทลุง
4. นางสาวอรวรรณ  ศรีอินทร์ 5. นางสาวมาริสา  เชษฐสุวรรณสิทธิ์ 6. นายมะแว   หมัดหยำ 
7. ว่าที่ร้อยตรี ทวีศักดิ์  ภักดี 8. นางสาวกรกานต์  เอียดแจ่ม  9. นางสาวกาญจนา  ช่วยเต้า 
10. นายศรายุธ  ศรีสุวรรณ 11. นางสาวพณิตา  ศรีสุวรรณ 
ครูผู้รับผิดชอบกิจการพบนักเรียน 
1. นายวัฒชระ ชุมโชต ิ  2. นางวัชลี  ชูสกุล            3. นางสาวอภิญญา  แก้วบัวรัต 
4. นางพิริญาณ์ดา  แก้วนาม 5. นางสาวอารยา  บุญส่ง           6. นางจุลี  ศรเพ็ชร์ 
7. นางประไพ  นาคปลัด  8. นางศริวิมล  ชูชำนาญ           9. นางสาวยามีละ  สารีบู  
10. นายสิทธิกร  มาตนุมัติ 
 
หมายเหตุ นักเรียนระดับชั้นมัธยมศึกษาตอนต้นประจำที่ใต้ถุนอาคาร ก และนักเรียนระดับชั้นมัธยมศึกษาตอน
ปลายประจำที่โรงอาหาร 

วัน/เดือน/ปี อบรมคุณธรรม จริยธรรม กิจการพบนักเรียน 
20 พ.ค. 2565 นักเรียนระดับชั้นมัธยมศึกษาตอนต้น นักเรียนระดับชั้นมัธยมศึกษาตอนปลาย 
27 พ.ค. 2565 นักเรียนระดับชั้นมัธยมศึกษาตอนปลาย นักเรียนระดับชั้นมัธยมศึกษาตอนต้น 

10 มิ.ย. 2565 นักเรียนระดับชั้นมัธยมศึกษาตอนต้น นักเรียนระดับชั้นมัธยมศึกษาตอนปลาย 

17 มิ.ย. 2565 นักเรียนระดับชั้นมัธยมศึกษาตอนปลาย นักเรียนระดับชั้นมัธยมศึกษาตอนต้น 

24 มิ.ย. 2565 นักเรียนระดับชั้นมัธยมศึกษาตอนต้น นักเรียนระดับชั้นมัธยมศึกษาตอนปลาย 

1 ก.ค. 2565 นักเรียนระดับชั้นมัธยมศึกษาตอนปลาย นักเรียนระดับชั้นมัธยมศึกษาตอนต้น 

8 ก.ค. 2565 นักเรียนระดับชั้นมัธยมศึกษาตอนต้น นักเรียนระดับชั้นมัธยมศึกษาตอนปลาย 

22 ก.ค. 2565 นักเรียนระดับชั้นมัธยมศึกษาตอนปลาย นักเรียนระดับชั้นมัธยมศึกษาตอนต้น 
5 ส.ค. 2565 นักเรียนระดับชั้นมัธยมศึกษาตอนต้น นักเรียนระดับชั้นมัธยมศึกษาตอนปลาย 
19 ส.ค. 2565 นักเรียนระดับชั้นมัธยมศึกษาตอนปลาย นักเรียนระดับชั้นมัธยมศึกษาตอนต้น 
26 ส.ค. 2565 นักเรียนระดับชั้นมัธยมศึกษาตอนต้น นักเรียนระดับชั้นมัธยมศึกษาตอนปลาย 
2 ก.ย. 2565 นักเรียนระดับชั้นมัธยมศึกษาตอนปลาย นักเรียนระดับชั้นมัธยมศึกษาตอนต้น 
9 ก.ย. 2565 นักเรียนระดับชั้นมัธยมศึกษาตอนต้น นักเรียนระดับชั้นมัธยมศึกษาตอนปลาย 
16 ก.ย. 2565 นักเรียนระดับชั้นมัธยมศึกษาตอนปลาย นักเรียนระดับชั้นมัธยมศึกษาตอนต้น 
23 ก.ย. 2565 นักเรียนระดับชั้นมัธยมศึกษาตอนต้น นักเรียนระดับชั้นมัธยมศึกษาตอนปลาย 
30 ก.ย. 2565 นักเรียนระดับชั้นมัธยมศึกษาตอนปลาย นักเรียนระดับชั้นมัธยมศึกษาตอนต้น 


